SCIE  A  TABLE  1500W  43C
TS5152543
SCIE  A  TABLE  1500W  43C
TS5152543
SPÉCIFICATIONS
Tension : 220-240V~50/60Hz
Puissance d’entrée : 1500W
Vitesse à vide : 4500 tr/min
Diamètre de la lame : 254 mm (10″)
Capacité de coupe max. : 85 mm (90°) x 60 mm (45°)
Plage d’inclinaison de la lame : 0-45 degrés
Table en métal
Grande taille de table
Taille de la table principale : 430 x 638 mm
Taille de l’extension de table (gauche/droite) : 638 x 150 mm
Taille de l’extension de table (arrière) : 430 x 180 mm
Avec guide parallèle, poussoir
Avec guide d’onglet
Guide parallèle de haute qualité avec verrous avant et arrière